I  -  Repasse financeiro ao Ins�tuto de Medicina,  Estudos e Desenvolvimento – IMED,
referente assistência financeira complementar da União.

II - O valor a ser repassado pela Secretaria de Estado da Saúde - SES/GO, será de 1 (uma)
parcela no valor de R$ 40.599,93 (quarenta mil,  quinhentos e noventa e nove reais e noventa e três
centavos).

III - A despesa será atendida com os recursos discriminados na Nota de Empenho nº
00151 (76274332), emi�da à conta da dotação orçamentária 2850.10.302.1043.2516.03.16050001.50. 

IV - Permanecem inalteradas as cláusulas do contrato original, adi�vos e apos�las, não